	О Б Р А З Е Ц*

	Ф.И.О. 

	Фото
	
	

	
	Контактный телефон:
	 

	
	E-mail:
	

	
	Дата рождения:
	 

	
	Семейное положение, 
наличие детей:
	 

	
	Адрес:
	 

	
	Средний балл:
	

	Соискание должности (рабочего места)
	

	ОБРАЗОВАНИЕ:
	
	

	Годы обучения
	Название учебного заведения
	Профессия (Специальность)

	
	
	

	Дополнительное обучение (повышение квалификации, переподготовка):

	Год обучения
	Название учебного заведения, курсов
	Название курса. Присвоенная квалификация.

	

	ОПЫТ И СТАЖ РАБОТЫ:

	Годы работы
	Название организации
	Должность

	
	
	

	
	
	

	ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:

	Специальные знания:
	1) 

2) 
3) 

4) 

	
	
	

	Дополнительные навыки и умения:
	1) 

2) 

3) 

	
	
	

	Личные качества:
	1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 


* Заполнять резюме (максимальный объем 1 стр.). Образец заполнения портфолио выпускника смотри http://donnasa.ru/?page_id=64304&lang=ru
